Kính gửi: Các đơn vị cung cấp

Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh có nhu cầu thuê đơn bảo trì và nâng cấp

phần mềm lưu trữ dữ liệu hình ảnh X-quang, X-quang nhũ ảnh chuẩn Dicom thông

qua điện toán đám mây (Tele-radiologist Portal) tại Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe

cán bộ tỉnh Bình Phước.

Kính mời các đơn vị quan tâm, có năng lực, kinh nghiệm về bảo trì, nâng cấp

phần mềm tại (Phụ lục đính kèm), vui lòng báo giá (Theo mẫu đính kèm).

- Hồ sơ gửi kèm theo báo giá bao gồm các tài liệu sau:

+ Giấy đăng ký kinh doanh, hợp đồng các gói thầu tương tự đã thực hiện còn

hiệu lực pháp luật (Nếu có).

Thời gian nhận báo giá đến: 17 giờ 00 ngày 16 tháng 8 năm 2023

- Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Hành chính – Quản trị _Ban Bảo vệ chăm sóc

sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước, số 878 QL 14, phường Tiến Thành, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại liên hệ: 0941.299.459 (Bùi Văn Phượng – Phòng HC-QT).

- Email: banbvcsskcbtinhbinhphuoc@mail.com

- Hình thức gửi báo giá: Gửi file excel và bản scan báo giá có ký tên, đóng dấu

qua Email; bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ Ban.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn thư.

KT TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Thị Nguyên

TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

BAN BẢO VỆ CHĂM SÓC

SỨC KHỎE CÁN BỘ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

Số        -CV/BBVCSSKCB
Về việc mời báo giá

mailto:banbvcsskcbtinhbinhphuoc@mail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T08:02:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T08:46:08+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T08:46:24+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T08:46:30+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T08:46:37+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!